
各  位                2022 年 2 月 22 日 

                      神稲建設株式会社 

 

   当社職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 2 月 22 日(火)、当社に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルス

に感染していることを確認いたしました。今のところ当社業務への

影響はない見通しです。また、当該職員の行動履歴から社外に業務を

通じた濃厚接触者は確認されておりません。なお、関係者の人権尊重、

個人情報保護にご理解とご配慮をお願い申し上げます。 

地域の皆様、関係各所の皆様にはご迷惑ご心配をおかけし深く 

お詫び申し上げます。今後も、感染拡大防止に向けて 関係先等と 

連携し迅速かつ柔軟な対応に努めてまいります。          

何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

                          以 上 

 


